
1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B F
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 08:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.9
2 1 1 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.0
3 2 4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.2
4 2 3 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.7
5 1 2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.9
6 2 5 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.5
7 1 3 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.6
8 2 1 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8
9 2 6 ZAMBON ZOE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.1

10 3 3 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.2
10 2 2 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2
12 10 5 PULCINI VIOLA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:32.3
13 1 4 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.4
14 5 4 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:34.5
14 3 6 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.5
16 3 2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
17 4 4 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2O ASD 01:35.3
18 3 5 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.4
19 5 3 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.4
20 3 1 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.8
21 5 2 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:37.1
22 4 2 PIOVESANA EMMA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.6
23 8 3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.7
24 1 5 SERAFIN BENEDETTA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:39.6
25 8 4 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.2
26 8 5 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.4
27 5 6 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.9
28 3 4 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.3
29 4 3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.7
30 6 3 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.0
31 5 1 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.3
32 6 6 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:42.5
33 4 1 TRAPANI ANGELICA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.2
34 9 4 CARAMEL KRISTEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.4
35 7 4 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:43.6
36 6 4 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.9
37 4 5 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.4
38 5 5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:44.6
39 10 2 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.4
40 9 2 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.9
41 4 6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.0
42 8 1 GIUDICE NORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.7
43 7 2 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.5
44 7 3 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:49.8
45 6 2 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:50.6
46 6 5 DAL CIN ANCILLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.7
47 8 6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:51.6
48 9 1 PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:52.1
49 9 3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:52.6
50 10 1 ZAMPA ADELE 2012 NORD/EST H2O ASD 01:53.5
51 6 1 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:53.9
52 7 5 CARRARO SOFIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:56.6
52 8 2 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:56.6
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 7 1 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:59.5
55 10 4 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:01.9
56 10 3 SIMEONI AGATA 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:05.6
57 9 6 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:08.0
- 7 6 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 9 5 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B F
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 08:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.4
2 1 2 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:46.6
3 4 2 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.3
4 3 1 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:53.6
5 1 4 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.3
6 1 5 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:55.4
7 2 2 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.5
7 5 3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.5
9 7 4 PULCINI VIOLA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:58.8

10 1 6 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.3
11 1 1 PIOVESANA EMMA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:03.2
12 2 6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:03.4
13 2 3 TRAPANI ANGELICA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:04.5
14 3 6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:05.9
15 2 4 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 02:06.7
16 2 1 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:07.6
17 4 6 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:07.8
18 4 4 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:08.4
19 4 1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.7
20 5 6 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.6
21 5 4 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.9
22 7 2 ZAMPA ADELE 2012 NORD/EST H2O ASD 02:13.7
23 3 2 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.0
24 6 5 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.7
25 4 5 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:16.6
26 3 3 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:18.7
27 3 4 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.8
28 5 5 CARRARO SOFIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:19.6
29 7 3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.2
30 3 5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.3
31 6 2 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0
32 4 3 FONTANIVE SOPHIE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:31.6
33 2 5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.1
34 6 4 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.6
35 6 3 DAL CIN ANCILLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.3
36 5 2 CARAMEL KRISTEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:59.3
- 5 1 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B F
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 09:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.5
2 2 5 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.2
3 1 2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.0
4 2 6 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.5
5 2 3 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.1
6 1 4 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.7
6 1 1 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.7
8 2 4 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.1
9 3 3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.6

10 1 6 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2O ASD 00:49.5
11 3 1 ZAMBON ZOE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.1
11 2 1 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.1
13 4 3 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.9
14 6 1 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.6
15 5 5 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.9
16 1 5 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.0
17 4 1 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.5
18 5 1 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.7
19 3 4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.9
20 6 2 CARAMEL KRISTEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:54.6
21 5 3 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.2
22 5 6 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:55.8
23 2 2 SERAFIN BENEDETTA 2012 NORD/EST H2O ASD 00:56.1
24 3 2 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.4
25 4 5 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.9
25 3 5 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.9
27 4 4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.2
28 4 2 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.2
28 7 2 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.2
30 6 6 GIUDICE NORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.1
31 4 6 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:03.0
31 5 4 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.0
33 6 5 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.9
34 6 4 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.0
35 3 6 TRAPANI ANGELICA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.1
36 7 3 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.7
37 7 4 SIMEONI AGATA 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.3
- 5 2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 6 3 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti B F
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:12.4
2 1 3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.4
3 1 6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:39.3
4 2 2 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:41.6
5 1 1 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:46.9
6 2 5 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H2O ASD 03:52.6
7 2 4 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:54.6
8 1 4 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:08.2
9 1 5 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 04:12.4

10 2 3 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 04:20.9
11 2 1 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:23.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B M
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.0
2 3 1 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:15.6
3 2 1 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.2
4 2 3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.3
5 1 5 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.9
6 1 3 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.4
7 2 2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.5
8 3 3 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.9
9 1 4 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.0

10 1 6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.7
11 7 1 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF SSD 01:20.3
11 1 2 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.3
13 4 1 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:20.4
14 8 1 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.1
15 3 2 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.2
16 2 6 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.6
17 2 4 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O ASD 01:21.9
18 2 5 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.3
19 6 2 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.3
20 4 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.5
20 6 1 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.5
22 5 3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.8
23 4 4 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.6
24 6 5 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:26.6
24 4 2 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.6
24 5 5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.6
24 3 6 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.6
28 4 3 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.7
29 10 2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.8
30 7 5 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.9
31 11 4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.0
32 8 2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.1
33 6 6 MANENTE NOAH 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.0
34 9 2 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:29.0
35 7 6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.1
36 7 3 PRECOMA GIACOMO ILARIO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.7
37 13 3 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:30.1
38 6 3 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.2
39 5 1 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.3
40 3 4 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.5
41 5 4 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.6
42 5 2 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.1
43 4 5 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.8
44 11 3 MILANI RICCARDO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF SSD 01:32.4
45 8 4 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.2
46 9 1 FUNES EDOARDO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.5
47 12 1 ROSSATO GIOVANNI 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
48 7 4 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.3
49 7 2 CESCON FILIPPO 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:34.4
50 9 6 BERTE' EDOARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.7
51 5 6 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.9
52 11 2 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.6
53 12 6 SCARAMUZZA RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.1
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 12 3 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:38.5
55 8 6 NEGARA THOMAS 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.1
56 13 5 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.4
57 10 3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.8
58 9 4 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.1
59 6 4 AMANTE RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.2
60 12 5 DE MOMI LORENZO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.9
61 12 2 LICCARDO FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.1
62 8 5 FLORIAN DIEGO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.4
63 12 4 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2O ASD 01:41.8
64 10 4 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.2
65 11 6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.1
66 11 5 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.5
67 10 6 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.0
68 11 1 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2O ASD 01:47.4
69 13 4 DALL'ARMELLINA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.3
70 10 1 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:51.5
71 8 3 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:53.4
72 13 2 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:09.5
- 10 5 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 9 5 ENZO FILIPPO 2011 NORD/EST H2O ASD ASS
- 9 3 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 3 5 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B M
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 11:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:35.1
2 1 5 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.3
3 1 3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.4
4 3 3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.8
5 1 6 PRECOMA GIACOMO ILARIO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.7
6 1 1 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.8
7 2 3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.9
8 2 1 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.7
9 1 2 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.0

10 2 2 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.4
11 4 5 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.5
12 4 4 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:51.2
13 4 3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.6
14 7 4 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.6
15 3 5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.1
16 6 4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.2
17 2 6 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O ASD 01:54.4
17 3 4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.4
17 7 6 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:54.4
20 6 6 SCARAMUZZA RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.3
21 7 5 DE MOMI LORENZO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.0
22 8 5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:57.7
23 8 3 FLORIAN DIEGO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.2
24 3 2 LICCARDO FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.5
25 7 1 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:59.7
26 5 2 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 02:00.8
27 5 5 BERTE' EDOARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:03.3
27 3 6 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:03.3
29 5 1 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:03.4
30 4 2 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:03.7
31 8 6 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:03.8
32 4 6 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2O ASD 02:04.7
33 4 1 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.2
34 5 3 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:05.3
35 9 4 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.0
36 8 2 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.9
37 7 3 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:08.4
38 8 4 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:08.6
39 6 1 FUNES EDOARDO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:08.9
40 7 2 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.2
41 5 6 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:14.6
42 6 3 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:14.7
43 3 1 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.4
44 6 2 FARAON FILIPPO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:16.0
45 2 5 MANZAN SAMUELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.2
46 5 4 NEGARA THOMAS 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.2
47 9 3 DALL'ARMELLINA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.3
48 9 2 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2O ASD 02:24.5
49 6 5 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:33.7
- 8 1 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 2 4 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B M
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.9
2 1 5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.0
3 2 3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:38.6
4 2 4 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
5 1 3 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.5
6 1 6 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.2
7 2 5 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.8
8 1 1 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.0
9 4 3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF SSD 00:43.6

10 2 2 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.6
11 3 3 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.7
12 6 6 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.1
13 2 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.3
14 3 5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.1
15 2 1 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.7
15 6 4 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:48.7
17 3 2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.1
18 3 1 AMANTE RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.2
19 6 2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:49.3
20 5 3 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.8
21 6 3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.2
22 5 4 ROSSATO GIOVANNI 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.3
23 3 4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.8
24 4 6 MANZAN SAMUELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.2
25 4 2 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.9
26 5 2 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:52.0
27 5 6 FARAON FILIPPO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.1
28 1 2 MANENTE NOAH 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.2
29 5 5 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.1
30 5 1 CESCON FILIPPO 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:57.1
31 4 1 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.7
32 4 5 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.5
33 4 4 NEGARA THOMAS 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.5
34 6 5 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.6
35 6 1 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.3
- 3 6 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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1^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti B M
Roncade, Domenica 21/11/2021 - 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:56.3
2 3 3 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.2
3 1 4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.6
4 3 6 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF SSD 03:04.7
5 1 3 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:05.2
6 1 6 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.6
7 3 5 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:13.3
8 2 5 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.7
9 1 2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.7

10 2 1 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:21.6
11 2 4 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:27.2
12 1 1 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:29.9
13 4 1 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:32.8
14 2 2 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:33.8
15 3 4 MANZAN SAMUELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:36.8
16 2 6 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:37.7
17 3 2 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:46.9
18 4 5 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:47.2
19 3 1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 03:47.5
20 4 2 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:51.0
21 4 4 MILANI RICCARDO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF SSD 03:51.8
22 4 3 CESCON FILIPPO 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 04:06.1
- 4 6 ENZO FILIPPO 2011 NORD/EST H2O ASD ASS
- 2 3 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
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